令和 5年 8月吉日

関係各位

全国乗馬指導者協会

会長 武宮 忠彦

山梨地区乗馬倶楽部振興会

会長 田中 光法

乗馬指導者競技会 のご案内

この度、2023八ヶ岳ホースショーにおいて公益社団法人全国乗馬倶楽部振興協会から認

定されている乗馬指導者を対象にした競技を下記のとおり行うこととなりました。

この競技は、乗馬指導者の技術の向上、並びに指導者としての自覚と意義の高揚を図る

ことを目的としており、全国乗馬指導者協会が委託を受け、山梨地区乗馬倶楽部振興会と

共に開催します。

乗馬指導者資格を保有されている皆様におかれましては、この機会に是非ご参加いただき

ますようご案内申し上げます。

＊本競技に参加し、且つ乗馬指導者としての安全対策について８００字以上のレポートを

全国乗馬倶楽部振興協会へ提出することで乗馬指導者資格の更新要件となります。

＊全国乗馬倶楽部振興協会Webサイト乗馬指導者資格保有者専用ページ参照

記

開催日時：令和 5年 9月 16日(土)

開催場所：山梨県馬術競技場

競技種目：ウエスタンホースマンシップ プロクラス

参加資格：公益社団法人全国乗馬倶楽部振興協会

認定乗馬指導者資格（ウエスタン） 保有者

エントリーフィー：全国乗馬指導者協会会員     ¥10,000

非会員             ¥15,000

賞典（馬匹奨励金）：１位 ¥50,000 ２位 ¥25,000 ３位 ¥10,000

*2023八ヶ岳ホースショーエントリー申込書にてお申し込み下さい。

*他の種目に参加しない馬匹は別途参加馬登録料¥12,000が必要となります。